
Determina n. AVES / 1240 pagina 1 di 2  

 

 

 
COPIA  
 

 Albo Pretorio on-line N. 648/2021                          

 
DETERMINA  N°  1240 /  AVES /  2021  DEL 29/12/2021 

OGGETTO Impegno somme acquisto attrezzature per lavoro da remoto 
 

IL DIRETTORE 
Dell’Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga 

 
DATI ESSENZIALI  

Tipo Procedura:   avvio impegno 

Provvedimento di 
Riferimento 

 

CUP. 
 

CIG. ZA4343C403 

 

VISTA la Legge Quadro n° 394 del 6 dicembre 1991, e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il D.P.R. del 5 giugno 1995, pubblicato sulla G.U. del 4 agosto 1995, istitutivo dell’Ente 
Parco; 

VISTO il Decreto Legislativo n° 165/2001, e smi; 

VISTO il Decreto Legislativo n° 50 del 18/04/2016; 

VISTO lo Statuto dell’Ente Parco, adottato dal Ministro dell’Ambiente e della Tutela del Territorio 
e del Mare con Decreto 283 del 16 ottobre 2013; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 97 del 27 febbraio 2003, nonché i 
Regolamenti approvati dall’Ente in attuazione dello stesso DPR; 

VISTA  l’istruttoria del 27.12.2021, allegata alla presente Determina, dalla quale si evince che 
dall’indagine di mercato effettuata sui principali siti di prodotti elettronici rispetto alla 
proposta fornita dalla Ditta RC Elettronica di Sulmona (AQ) risulta essere 
economicamente vantaggiosa per questo Ente; 

PRESO ATTO per quanto sopra riportato, di procedere ad acquistare il materiale elettronico che 
permetta il corretto svolgimento delle attività lavorative sia nella parte relativa al lavoro da 
remoto che nell’espletamento delle pratiche d'ufficio; 

CONSIDERATO  che l’importo massimo previsto per l’acquisto del materiale elettronico è pari a euro 
1.771,00; 

PRESO ATTO che è stato acquisito il relativo CIG ZA4343C403; 

VISTO il capitolo di Bilancio 12060/2021, che presenta la capienza economica 

 



Determina n. AVES / 1240 pagina 2 di 2  

DETERMINA 

 

• di impegnare la somma complessiva di 1.771,00 euro sul capitolo di Bilancio n. 12060/2021;  

• di procedere all’acquisto del materiale elettronico costituito da n. 2 Monitor 24’’ con audio integrato, n. 1 
stampante HP laser mod 182 MEF, n. 4 cartucce di ricambio, n. 6 cuffie Logitech e n. 6 webcam Bravo;  

• di demandare all’Ufficio Sviluppo Territoriale dell’Area Valorizzazione Economica e Sociale l’espletamento 
delle procedure conseguenti; 

• di pubblicare il presente atto sul sito web dell’Ente www.gransassolagapark.it nella sezione Albo Pretorio.  

 
DI ATTESTARE  la regolarità amministrativa della presente Determina;  

 
 
  

L’ESTENSORE 
 

IL RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO 

IL RESPONSABILE DI AREA  

F.to(Giorgio Davini) 
 

……………………… 

F.to (Giorgio Davini)  
 

……………………………….. 

F.to (Ing. Alfonso Calzolaio)  
 

……………………………….. 

 

IL DIRETTORE  

F.to (Ing. Alfonso Calzolaio)  

 
Parte riservata all’Ufficio Contabilità 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Data del visto contabile     29/12/2021  
 

 Il Responsabile    F.to De Simone Sabrina  
 

Data N. Impegno/Accertam.to Capitolo di Bilancio Importo 

29/12/2021 30202 
101.2.1.2.12060 

1.771,00 

 

http://www.gransassolagapark.it/

